
Р/номер

I этапа

0001 Сапега Сергей элита

0009 Печенов Георгий элита

0017 Аверук Евгений элита

0025 Табакаев Евгений элита

0030 Манько Владимир элита

0033 Прокофьев Артем элита

0041 Тубакаев Андрей элита

0046 Ковальчук Светлана жен

0049 Лесневский Валерий ветеран

0054 Балыко Иван элита

0057 Бедулин Сергей элита

0062 Репин Вадим элита

0065 Бедулина Ольга жен

0073 Жук Игорь элита

0081 Чернецкий Алексей элита

0089 Вепрев Константин элита

0097 Клауч Виктор элита

0105 Шелег Александр элита

0113 Малкин Андрей элита

0121 Чайка Ян элита

0129 Евмененко Тимур элита

0137 Чайка Александр ветеран

0145 Тихомиров Виталий элита

0153 Степанкова Ольга жен

0161 Зюзь Павел элита

0169 Белявский Владимир ветеран

0177 Дьячкова Инга жен

0185 Пытель Аркадий элита

0193 Кутас С элита

0201 Криволей Денис элита

0214 Воронков Николай элита

0222 Дробышевкий Алексей элита

0229 Сорокопыт Денис элита

0237 Галуц Светлана жен

0245 Кабанов Алексей элита

0246 Гудкевич Роман дети

0254 Шульга Александр ветеран

0262 Полина Мария жен

0270 Мазанин Владислав элита

0278 Рыжков Андрей элита

0285 Ганкевич Сергей элита

0286 Брусникин Сергей элита

0294 Стаценко Александр элита

0302 Стельмащук Никита элита

0310 Комаров Алексей элита

0317 Лавриненко Александр элита

0318 Кудрик Виталий элита

0326 Трунец Павел элита

0333 Гриневич Андрей элита

0334 Шиманович Олесь элита

0342 Монахов Роман ветеран

0350 Янюк Александр элита

0366 Пилипченко Вячеслав элита

0372 Андрушкевич Игнат элита

0394 Лаврецкий Алексей элита

0410 Каменецкий Максим элита

0420 Максимович С элита

0430 Шкантов Алексей элита

ГруппаФамилия Имя
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222 33 № 73 334 302 310 33 очки место Баллы

113 113 73 0:1 0:1 0:1 0:1 0 V 3

62 33 334 1:0 0:1 0:1 0:1 1 IV 4
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Баллы по этапам

Дисциплина "Drag Racing"



Р/номер Р/номер Группы

I этапа старт финиш время I этапа старт финиш время место баллы

0302 2:07:00 2:13:02 0:06:02 0310 элита 2:13:40 2:18:59 0:05:19 I 25

0097 2:07:20 2:13:07 0:05:47 0025 элита 2:10:00 2:15:29 0:05:29 II 24

0089 2:07:40 2:14:34 0:06:54 0033 элита 2:14:00 2:19:29 0:05:29 II 24

0366 2:08:00 2:14:50 0:06:50 0105 элита 2:18:40 2:24:11 0:05:31 III 23

0318 2:08:20 2:14:52 0:06:32 0350 элита 2:10:40 2:16:16 0:05:36 22

0057 2:08:40 2:15:43 0:07:03 0193 элита 2:14:20 2:19:59 0:05:39 21

0041 2:09:00 2:16:02 0:07:02 0430 элита 2:10:20 2:16:03 0:05:43 20

0278 2:09:20 2:15:51 0:06:31 0097 элита 2:07:20 2:13:07 0:05:47 19

0334 2:09:40 2:15:30 0:05:50 0334 элита 2:09:40 2:15:30 0:05:50 18

0025 2:10:00 2:15:29 0:05:29 0222 элита 2:11:00 2:17:00 0:06:00 17

0430 2:10:20 2:16:03 0:05:43 0302 элита 2:07:00 2:13:02 0:06:02 16

0350 2:10:40 2:16:16 0:05:36 0009 элита 2:20:20 2:26:29 0:06:09 15

0222 2:11:00 2:17:00 0:06:00 0001 элита 2:16:20 2:22:35 0:06:15 14

0177 2:11:20 2:19:45 0:08:25 0049 ветеран 2:16:00 2:22:21 0:06:21 I 25

0153 2:11:40 2:18:57 0:07:17 0017 элита 2:17:00 2:23:21 0:06:21 13

0262 2:12:00 2:20:06 0:08:06 0229 элита 2:20:40 2:27:02 0:06:22 12

0161 2:12:20 2:19:25 0:07:05 0137 ветеран 2:19:20 2:25:46 0:06:26 II 24

0214 2:12:40 2:20:19 0:07:39 0113 элита 2:13:00 2:19:29 0:06:29 11

0113 2:13:00 2:19:29 0:06:29 0278 элита 2:09:20 2:15:51 0:06:31 10

0062 2:13:20 2:20:37 0:07:17 0318 элита 2:08:20 2:14:52 0:06:32 9

0310 2:13:40 2:18:59 0:05:19 0342 ветеран 2:15:40 2:22:15 0:06:35 III 23

0033 2:14:00 2:19:29 0:05:29 0185 элита 2:17:40 2:24:19 0:06:39 8

0193 2:14:20 2:19:59 0:05:39 0121 элита 2:19:40 2:26:20 0:06:40 7

0246 2:14:40 2:24:16 0:09:36 0326 элита 2:18:00 2:24:45 0:06:45 6

0145 2:15:00 2:21:47 0:06:47 0081 элита 2:20:00 2:26:45 0:06:45 5

0046 2:15:20 2:22:25 0:07:05 0145 элита 2:15:00 2:21:47 0:06:47 4

0342 2:15:40 2:22:15 0:06:35 0366 элита 2:08:00 2:14:50 0:06:50 3

0049 2:16:00 2:22:21 0:06:21 0089 элита 2:07:40 2:14:34 0:06:54 2

0001 2:16:20 2:22:35 0:06:15 0041 элита 2:09:00 2:16:02 0:07:02 1

0270 2:16:40 2:24:14 0:07:34 0057 элита 2:08:40 2:15:43 0:07:03 0

0017 2:17:00 2:23:21 0:06:21 0161 элита 2:12:20 2:19:25 0:07:05 0

0394 2:17:20 2:24:50 0:07:30 0046 жен 2:15:20 2:22:25 0:07:05 I 25

0185 2:17:40 2:24:19 0:06:39 0333 элита 2:21:20 2:28:33 0:07:13 0

0326 2:18:00 2:24:45 0:06:45 0153 жен 2:11:40 2:18:57 0:07:17 II 24

0294 2:18:20 2:26:19 0:07:59 0062 элита 2:13:20 2:20:37 0:07:17 0

0105 2:18:40 2:24:11 0:05:31 0073 элита 2:21:00 2:28:21 0:07:21 0

0245 2:19:00 сошел нет 0394 элита 2:17:20 2:24:50 0:07:30 0

0137 2:19:20 2:25:46 0:06:26 0270 элита 2:16:40 2:24:14 0:07:34 0

0121 2:19:40 2:26:20 0:06:40 0214 элита 2:12:40 2:20:19 0:07:39 0

0081 2:20:00 2:26:45 0:06:45 0294 элита 2:18:20 2:26:19 0:07:59 0

0009 2:20:20 2:26:29 0:06:09 0262 жен 2:12:00 2:20:06 0:08:06 III 23

0229 2:20:40 2:27:02 0:06:22 0177 жен 2:11:20 2:19:45 0:08:25 22

0073 2:21:00 2:28:21 0:07:21 0246 дети 2:14:40 2:24:16 0:09:36 0

0333 2:21:20 2:28:33 0:07:13 0245 элита 2:19:00 сошел нет 0

0254 не стартовал не финишировал нет 0254 ветеран не стартовал не финишировал нет 0

0286 не стартовал не финишировал нет 0286 элита не стартовал не финишировал нет 0

0317 не стартовал не финишировал нет 0317 элита не стартовал не финишировал нет 0

0030 не стартовал не финишировал нет 0030 элита не стартовал не финишировал нет 0

0054 не стартовал не финишировал нет 0054 элита не стартовал не финишировал нет 0

0065 не стартовал не финишировал нет 0065 жен не стартовал не финишировал нет 0

0129 не стартовал не финишировал нет 0129 элита не стартовал не финишировал нет 0

0169 не стартовал не финишировал нет 0169 ветеран не стартовал не финишировал нет 0

0201 не стартовал не финишировал нет 0201 элита не стартовал не финишировал нет 0

0237 не стартовал не финишировал нет 0237 жен не стартовал не финишировал нет 0

0285 не стартовал не финишировал нет 0285 элита не стартовал не финишировал нет 0

0372 не стартовал не финишировал нет 0372 элита не стартовал не финишировал нет 0

0410 не стартовал 2:29:25 нет 0410 элита не стартовал 2:29:25 нет 0

0420 не стартовал не финишировал нет 0420 элита не стартовал не финишировал нет 0

Протокол Результаты

Разделка Разделка



Р/номер

I этапа старт 3:19:30 финиш 1-го 3:58:26 место очки

0310 элита + 1 I 25

0430 элита + 2 II 24

0350 элита + 3 III 23

0033 элита + 4 22

0097 элита + 5 21

0302 элита + 6 20

0193 элита + 7 19

0222 элита + 8 18

0001 элита + 9 17

0334 элита + 10 16

0229 элита + 11 15

0105 элита + 12 14

0161 элита + 13 13

0113 элита + 14 12

0009 элита + 15 11

0017 элита + 16 10

0049 ветеран + 17 I 25

0137 ветеран + 18 II 24

0278 элита + 19 9

0089 элита + 20 8

0366 элита + 21 7

0145 элита + 22 6

0342 ветеран + 23 III 23

0185 элита + 24 5

0041 элита + 25 4

0057 элита + 26 3

0317 элита + 27 2

0326 элита + 28 1

0254 ветеран + 29 22

0121 элита + 30 0

0046 жен + 31 I 25

0394 элита + 32 0

0153 жен + 34 II 24

0081 элита + 35 0

0286 элита + 36 0

0262 жен + 37 III 23

0270 элита + 38 0

0177 жен + 39 22

0294 элита + 40 0

0246 дети + 41 0

0025 элита + сошел 0

0318 элита 0

0333 элита 0

0062 элита 0

0073 элита 0

0214 элита 0

0245 элита 0

0030 элита 0

0054 элита 0

0065 жен 0

0129 элита 0

0169 ветеран 0

0201 элита 0

0237 жен 0

0285 элита 0

0372 элита 0

0410 элита 0

0420 элита 0

КК 
Группы



Р/номер

I этапа
старт 

3:19:30

финиш 1-го 

3:58:26
место очки старт финиш время место очки Участие Место Очки

0310 Комаров Алексей элита + 1 I 25 2:13:40 2:18:59 0:05:19 I 25 + I 7 57

0046 Ковальчук Светлана жен + 31 I 25 2:15:20 2:22:25 0:07:05 I 25 + I 4 54

0033 Прокофьев Артем элита + 4 22 2:14:00 2:19:29 0:05:29 II 24 + II 6 52

0049 Лесневский Валерий ветеран + 17 I 25 2:16:00 2:22:21 0:06:21 I 25 + 2 52

0153 Степанкова Ольга жен + 34 II 24 2:11:40 2:18:57 0:07:17 II 24 + II 3 51

0137 Чайка Александр ветеран + 18 II 24 2:19:20 2:25:46 0:06:26 II 24 + 1 49

0262 Полина Мария жен + 37 III 23 2:12:00 2:20:06 0:08:06 III 23 + III 2 48

0350 Янюк Александр элита + 3 III 23 2:10:40 2:16:16 0:05:36 22 + 2 47

0342 Монахов Роман ветеран + 23 III 23 2:15:40 2:22:15 0:06:35 III 23 + 0 46

0177 Дьячкова Инга жен + 39 22 2:11:20 2:19:45 0:08:25 22 + 0 44

0430 Шкантов Алексей элита + 2 II 24 2:10:20 2:16:03 0:05:43 20 + 0 44

0097 Клауч Виктор элита + 5 21 2:07:20 2:13:07 0:05:47 19 + 1 41

0302 Стельмащук Никита элита + 6 20 2:07:00 2:13:02 0:06:02 16 + III 5 41

0193 Кутас С элита + 7 19 2:14:20 2:19:59 0:05:39 21 40

0334 Шиманович Олесь элита + 10 16 2:09:40 2:15:30 0:05:50 18 + 4 38

0105 Шелег Александр элита + 12 14 2:18:40 2:24:11 0:05:31 III 23 + 0 37

0222 Дробышевкий Алексей элита + 8 18 2:11:00 2:17:00 0:06:00 17 + 0 35

0001 Сапега Сергей элита + 9 17 2:16:20 2:22:35 0:06:15 14 + 1 32

0229 Сорокопыт Денис элита + 11 15 2:20:40 2:27:02 0:06:22 12 + 1 28

0009 Печенов Георгий элита + 15 11 2:20:20 2:26:29 0:06:09 15 + 0 26

0025 Табакаев Евгений элита + сошел 0 2:10:00 2:15:29 0:05:29 II 24 24

0113 Малкин Андрей элита + 14 12 2:13:00 2:19:29 0:06:29 11 + 1 24

0017 Аверук Евгений элита + 16 10 2:17:00 2:23:21 0:06:21 13 23

0254 Шульга Александр ветеран + 29 22 не стартовал не финишировал нет 0 22

0278 Рыжков Андрей элита + 19 9 2:09:20 2:15:51 0:06:31 10 + 0 19

0161 Зюзь Павел элита + 13 13 2:12:20 2:19:25 0:07:05 0 + 0 13

0185 Пытель Аркадий элита + 24 5 2:17:40 2:24:19 0:06:39 8 + 0 13

0089 Вепрев Константин элита + 20 8 2:07:40 2:14:34 0:06:54 2 + 2 12

0145 Тихомиров Виталий элита + 22 6 2:15:00 2:21:47 0:06:47 4 + 2 12

0318 Кудрик Виталий элита 0 2:08:20 2:14:52 0:06:32 9 + 1 10

0366 Пилипченко Вячеслав элита + 21 7 2:08:00 2:14:50 0:06:50 3 + 0 10

0326 Трунец Павел элита + 28 1 2:18:00 2:24:45 0:06:45 6 + 1 8

0121 Чайка Ян элита + 30 0 2:19:40 2:26:20 0:06:40 7 + 0 7

0041 Тубакаев Андрей элита + 25 4 2:09:00 2:16:02 0:07:02 1 5

0081 Чернецкий Алексей элита + 35 0 2:20:00 2:26:45 0:06:45 5 + 0 5

0057 Бедулин Сергей элита + 26 3 2:08:40 2:15:43 0:07:03 0 + 0 3

0073 Жук Игорь элита 0 2:21:00 2:28:21 0:07:21 0 + 3 3

0317 Лавриненко Александр элита + 27 2 не стартовал не финишировал нет 0 2

0410 Каменецкий Максим элита 0 не стартовал 2:29:25 нет 0 + 2 2

0030 Манько Владимир элита 0 не стартовал не финишировал нет 0 + 1 1

0169 Белявский Владимир ветеран 0 не стартовал не финишировал нет 0 + 1 1

0214 Воронков Николай элита 0 2:12:40 2:20:19 0:07:39 0 + 1 1

0237 Галуц Светлана жен 0 не стартовал не финишировал нет 0 + 1 1

0054 Балыко Иван элита 0 не стартовал не финишировал нет 0 + 0 0

0062 Репин Вадим элита 0 2:13:20 2:20:37 0:07:17 0 + 0 0

0065 Бедулина Ольга жен 0 не стартовал не финишировал нет 0 0

0129 Евмененко Тимур элита 0 не стартовал не финишировал нет 0 0

0201 Криволей Денис элита 0 не стартовал не финишировал нет 0 + 0 0

0245 Кабанов Алексей элита 0 2:19:00 сошел нет 0 0

0246 Гудкевич Роман дети + 41 0 2:14:40 2:24:16 0:09:36 0 + 0 0

0270 Мазанин Владислав элита + 38 0 2:16:40 2:24:14 0:07:34 0 + 0 0

0285 Ганкевич Сергей элита 0 не стартовал не финишировал нет 0 + 0 0

0286 Брусникин Сергей элита + 36 0 не стартовал не финишировал нет 0 0

0294 Стаценко Александр элита + 40 0 2:18:20 2:26:19 0:07:59 0 + 0 0

0333 Гриневич Андрей элита 0 2:21:20 2:28:33 0:07:13 0 0

0372 Андрушкевич Игнат элита 0 не стартовал не финишировал нет 0 0

0394 Лаврецкий Алексей элита + 32 0 2:17:20 2:24:50 0:07:30 0 + 0 0

0420 Максимович С элита 0 не стартовал не финишировал нет 0 0

Drag
Итоги   I    

этапа
Группа

КК Разделка

Фамилия Имя


